HONOR – SEGURIDAD – SERVICIO 

POLICÍA NACIONAL  

CONTINÚA ASESTANDO GOLPES AL 

NARCOTRÁFICO Y CAPTURA A 

EXPENDEDORA DE DROGAS. 

INCAUTACION DE: 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 

LIBRAS DE MARIHUANA. 

(254 libras) 

DISTRITO 1 

DEPARTAMENTO MANAGUA. 

La Policía Nacional, en cumplimiento de sus misiones 

constitucionales, informa a las familias nicaragüenses que 

continúa asestando nuevos golpes al crimen organizado, 

fortaleciendo la estrategia del muro de contención contra la